
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

PORTARIA Nº 396/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,  

 no uso de suas atribuições legais e com fulcro no teor do ofício n° 222/2010, 

oriundo da Secretaria da Justiça do Estado do Piauí,  

 

 

 
 

 

  
R E S O L V E 

 

  

DESIGNAR a Procuradora de Justiça e Ouvidora Geral do Ministério 

Público, MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES,  para compor a Ouvidoria 

Penitenciária do Estado do Piauí.  

 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de março de 2010. 
 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 


